
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). GENIVON 
BORGES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 002/2020, conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - ALIMENTICIOS HIGIENE LIMPEZA COPA COZINH                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/02/2020 às 11:00:28                    
                                                                                
              Homologado para: MENDONCA  DE  SOUSA  COMERCIAL  LTDA, C.N.P.J. nº
              01.273.817/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              60.700,000 (Sessenta Mil, Setecentos Reais).                      
                                                                                
Lote:   002 - ÁGUA MINERAL                                                     
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/02/2020 às 11:00:52                    
                                                                                
              Homologado para: MENDONCA  DE  SOUSA  COMERCIAL  LTDA, C.N.P.J. nº
              01.273.817/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              11.500,000 (Onze Mil, Quinhentos Reais).                          
                                                                                

Tucumã/PA, 07 de fevereiro de 2020.

GENIVON BORGES DE MORAIS
PRESIDENTE DA CÂMARA

Autoridade Competente

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ


		2020-02-11T09:41:05-0300
	GENIVON BORGES DE MORAIS:57051496204




